
Rámcová smlouva o prodeji jízdenek PID
u Dopravního podniku hl. m. Prahy

vedená pod č. 000959 00 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem: Praha 9, Sokolovská 217/42, 190 22
zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva

JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva
IČO: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, Praha l, Rytířská 29,
Číslo účtu: 1930731349/0800
OR: MS Praha, sp.zn.: oddíl: B, vložka 847
(dále jen ,,prodávající")

a

¶,íŕJAS CR, a.s.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
OR:
Prodejní místo:
(dále jen ,,kupující")

j

Jana Masaryka 22, 586 01, Jihlava
Ing. Josefem Vítem, statutámím ředitelem
26293609
CZ26293609, plátce DPH
Komerční banka
86-2671170237/ 0100
KS Brno, oddíl B, vložka 3770
Cukrovarská 987, 196 00 Praha - Praha 9 Čakovice

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je koupč jízdenek pro použití v pražské integrované dopravě
(dále jen ,,předmět koupě" nebo ,jízdenky PID") a úprava vzájemných smluvních
vztahů vyplývajících ze specifiky předmětu koupě. Specifikace předmětu koupě je
uvedena v příloze Č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2. Kupující není povinen odebírat všechny druhy jízdenek PID uvedené v přehledu
jízdenek dle přílohy č. l.

1/8

i



Článek 2
Specifikace dodávky předmětu koupě

2.1. Smluvní strany se dohodly na maximálním měsíčním odběru předmětu koupě
v souhrnné nominální hodnotě jízdenek PID ve výši 8 mil. KČ, Měsíční odběry
předmětu koupě se vztahují vždy ke kalendářnímu měsíci v rámci smluvní spolupráce.

2.2. jednotlivý prodej jízdenek PID nebo jejich souboru bude uskutečňován v termínech
stanovených dohodou mezi prodávajícím a kupujícím, na základě jednotlivých
písemných objednávek kupujícího. Prodávající není povinen objednávku kupujícího
akceptovat zejména v případě, pokud bude obsah objednávky v rozporu s odstavcem
2.1. či 4.2 této smlouvy. Předání předmětu koupě se uskuteční vždy na základě
dodacích listů vystavených prodávajícím. Dodací list bude vždy podepsán osobou

, oprávněnou jízdenky převzít.

2.3. Jízdenky PII) přecházejí do vlastnictví kupujícího okamžikem jejich převzetí na
základě dodacího listu, jež bude obsahovat minimálně údaje o prodávajícím,
kupujícím, druhu a počtu přebíraných jízdenek, předávajícím, přebírajícím a datu
převzetí, včetně podpisů oprávněných osob obou smluvních stran. Oprávněné osoby ze
strany kupujícího budou uvedeny v seznamu, jak je uvedeno v bodě 6.1.

Článek 3
Cenové ujednání

3.1. Cena za jednotlivé jízdenky je uvedena v příloze č. l.

3.2. Kupující bere na vědomí, že dodávané jízdenky PII) představují z daňového hlediska
poukázku na službu, jejíž cena je regulována vyhláškou hlavního města Prahy o
maximálních cenách jízdného, cenovým výměrem ministerstva financí a tarifem PTD,
a z tohoto důvodu se při dalším prodeji kupující zavazuje prodávat jízdenky za ceny na
nich uvedené (cena jízdenky PII) v sobě zahrnuje DPH) - viz příloha č. 1.

Článek 4
Množstevní sleva a úhrada ceny

4.1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu množstevní slevu ve výši 4%
z nominální hodnoty jízdenek PII) uvedených v příloze č. l, a to vŽdy v případě
odběru celého souboru příslušného typu jízdenek PID.

4.2. Konečnou cenu odebraných jízdenek PID sníženou o množstevní slevu uvedenou
v ČI. 4.1. se zavazuje kupující uhradit na základě prodávajícím vystavené faktury -
daňového dokladu, vystaveného do 8 pracovních dnů od data uskutečnění
zdanitelného plnění (dále jen "DUZP"), jímž je datum předání jízdenek PII), resp.
datum podpisu dodacího listu, se splatností 14 dnů od data vystavení daňového

2/8



r_ l ,
L

dokladu. Fakturu zašle prodávající ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne vystavení
přísluŠné faktury. Výše neuhrazených Částek za odběr jízdenek PID nesmí přesáhnout
celkovou Částku 4 mil. KČ (Čtyřimilionykorunčeských) včetně DPH, s tím že budou
při splnění této podmínky vystaveny vždy maximálně dva daňové doklady (fäktury),
jejichž splatnost dosud nenastala. Při dosažení tohoto limitu není prodávající povinen
dodávat kupujícímu další jízdenky. Úhradou faktury se rozumí připsání Částky na
úČet prodávajícího.

.
Pro případ prodlení s úhradou faktury ze strany kupujícího se stanoví úrok z prodlení
ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., v platném znění. Faktura bude
obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů. V případě, že tomu tak nebude,
je kupující oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu k opravě. Lhůta
splatnosti počne znovu běžet až doručením opravené faktury.

0
Článek 5

Bankovní záruka

('l,

5.1. Kupující je povinen před podpisem této smlouvy o prodeji jízdenek PID předat
prodávajícímu originál neodvolatelné bankovní záruky.

Bankovní záruka bude vystavena Raiffeisenbank a.s. a bude přílohou č. l této
smlouvy.

Neodvolatelná bankovní záruka bude vystavena ve prospěch prodávajícího a zajistí
nároky prodávajícího vyplývající z této smlouvy s tím, že prodávající bude oprávněn
z uvedené bankovní záruky čerpat částku v celkové výši 2 mil. KČ
(Dvamilionykorunčeských) v případě porušení povinností dle této smlouvy, a to
zejména pokud kupující neuhradí daňový doklad - fakturu nejpozději 5 kalendářních
dnů po stanoveném termínu splatnosti uvedeném na daňovém dokladu — faktuře či
splatnou smluvní pokutu.

Výše uvedená bankovní záruka musí být vyplatitelná na požádání prodávajícího, ve
kterém prodávající uvede důvod čerpání bankovní záruky a částku v KČ, kterou
z bankovní záruky žádá prodávající vyplatit. Během platnosti bankovní záruky a
v rámci částky, na kterou je bankovní záruka vystavena, může prodávající žádat o
vyplacení bankovní záruky opakovaně.

Kupující je povinen sjednat bankovní záruku tak, aby záruční listina odpovídala svým
obsahem ujednání tohoto článku a této smlouvy, přičemž nebude obsahovat žádné
další omezující podmínky a bude splatná na první výzvu. Prodávající musí být
označen jako oprávněný k čelpání bankovní záruky.

5.2. Kupující je povinen do 14 dnů po každém čerpání bankovní záruky prodávajícím,
doručit novou bankovní záruku (tj. příslušnou záruční listinu) ve shodném znění a výši
jako měla čerpaná bankovní záruka dle odstavce 5.1. s tím, že na základě nové

3/8

l j



bankovní záruky bude opět možné čerpat v souladu s bodem 5.1. Částku ve sjednané
výši 2 mil. KČ (Dvamilionykorunčeských)

Nesplnění této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy
kupujícím. Do doby doručeni nové záruky není prodávající povinen kupujícímu
dodávat jízdenky PID.

5.3. V případě porušení povinností dle bodů 5.1. a 5.2. této smlouvy kupujícím, je
prodávající oprávněn odstoupit od této smlouvy.

5.4. Kupující je povinen poskytnout bankovní záruky po celou dobu trvání této smlouvy.
Před skončením platnosti bankovní záruky poskytnuté dle bodu 5.1. nebo dle bodu 5.2.
této smlouvy, nebo pokud by měla platnost bankovní záruky poskytnuté dle této
smlouvy z jakéhokoliv důvodu zaniknout dříve, než jak vyplývá z předchozích
ujednání této smlouvy, bude kupující nejpozději 30 dnů před uplynutím platnosti
takové bankovní záruky, nebo před zánikem bankovní záruky, povinen doručit
prodávajícímu bankovní záruku novou, nahrazující původní bankovní záruku, jejíž
platnost má uplynout a nebo která má zaniknout, a to vždy tak; aby účinnost obou
bankovních záruk na sebe plynule navazovala. Do doby doručení nové bankovní
záruky není prodávající povinen kupujícímu dodávat jízdenky PID:

5.5. Uvedená náhradní bankovní záruka dle bodu 5.4. bude vystavena za stejných
podmínek a se stejným obsahem, jako je uvedeno výše v bodě 5.1. a 5.2. této smlouvy.
Nedodržení povinností dle tohoto bodu 5.5. této smlouvy je považováno za podstatné
porušení této smlouvy a je důvodem pro odstoupení od smlouvy.

5.6. Smluvní strany sjednávají, že v případě porušení povinností kupujícího sjednaných
v bodu 5.2 a 5.4. této smlouvy, kupující uhradí prodávajícímu smluvní pokutu
10 000,- kč za každý den prodlení s předáním bankovní záruky. Uhrazením smluvních
pokut není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody v plném rozsahu.

Smluvní pokuta je splatná povinnou stranou do 14 dnů ode dne doručení faktury.

Bankovní záruky v listinné podobě budou uloženy na pracovišti 400330 u vedoucí
oddělení, a kupující je povinen je předložit prodávajícímu
vždy ve lhůtách dle bodů 5.1., 5.2. a 5.4. této smlouvy.

Článek 6
Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Jízdenky PID může převzít pouze osoba oprávněná k převzetí jízdenek PID jménem
kupujícího uvedená v seznamu, a to po předložení platného OP a odběrového průkazu,
který kupujícímu vydá prodávající. Seznam oprávněných osob k vyzvednutí jízdenek
bude uložen na pracovišti 400330. Tento seznam předloží kupující prodávajícímu před
podpisem smlouvy. Osoby oprávněné k převzetí jízdenek budou na seznamu

4/8

l .

mm

l

i .
l

l

(D

Ú



" r " l,
q

identifikovány svým jménem, adresou trvalého bydliště, číslem OP a rodným číslem,
přičemž bude rovněž uveden i podpisový vzor těchto osob. Prodávající se při
uchovávání a zpracování osobních údajů těchto osob zavazuje postúpovat v souladu
s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem, Č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů.

výše uvedený seznam bude vystaven jako plná moc udělená ze strany kupujícího
osobám oprávněným k vyzvednutí jízdenek.

Jakékoli změny osob oprávněných k vyzvednutí jízdenek uvedených na seznamu či
sdělení informace, že daná osoba již není oprávněna přebírat jízdenky za kupujícího, je
kupující povinen oznámit prodávajícímu minimálně jeden den před odebráním
jízdenek. Pro nově zařazené osoby je kupující povinen doručit prodávajícímu plnoŮ
moc pro vyzvednutí jízdenek; v opačném případě nemohou být těmto osobám jízdenky
předány. Kupující je rovněž povinen informovat prodávajícího o změnách
v identifikačních údajích osob uvedených na seznamu osob oprávněných k převzetí
jízdenek a v tomto smyslu aktualizovat tento seznam; v případě nesouladu
identifikačních údajů těchto osob na seznamu uvedených nebudou těmto osobám
jízdenky vydány.

Pokud se kupující dozví o skutečnosti, na základě které osoba uvedená v seznamu osob
oprávněných k odběru jízdenek od prodávajícího již prokazatelně není oprávněna
jménem kupujícího jízdenky odebírat (např. skončí její zaměstnanecký poměr), nebo
se vzhledem k okolnostem o takové skutečnosti dozvědět měla a mohla, je povinen
neprodleně takovou skutečnost prodávajícímu oznámit. V případě porušení této
povinnosti, a pokud dojde k odběru jízdenek takovou osobou, se kupující zavazuje
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši ceny jízdenek odebraných takovou
osobou.

Kupující bude oznamovat zrněny ve výše uvedeném seznamu osob na e-mailovou
adresu prodávajícího:

Odpovědnou osobou kupujícího ke sdělení změn osob v seznamu osob oprávněných
k odběru jízdenek je za kupujícího

6.2. Jízdenky PID je možné vyzvednout pouze v prostorách prodávajícího: Na Bojišti 5,
Praha 2.

6.3. Při převzetí jízdenek PID je kupující povinen zkontrolovat počet a druh
jízdenek PID a potvrdit jejich převzetí na dodacím listu svým jménem,
uvedením své funkce (titulu, na základě kterého je oprávněn k převzetí)
podpisem dle podpisového vzoru uvedeného v seznamu dle bodu 6.1,
kupujícího.

převzatých
příjmením,
a čitelným
razítkem

6.4. Kupující se zavazuje prodávat jízdenky svým jménem, na svůj účet a na své nebezpečí
v prostorách, označených jako prodejní místo jízdenek PID (dále také jen ,,prodejní

5/8



místo"). Označení prodejního místa dodá prodávající kupujícímu na své náklady.
Kupující se zavazuje toto označení do 14 dnů od doručení umístit na viditelném místě
prodejního místa.

6.5. Kupující je oprávněn odebrat jízdenky PTD výlučně od prodávajícího. Prodej jízdenek
pid jiného původu, druhu či od jiného dodavatele než je prodávající, se po dohodě
smluvních stran považuje za podstatné porušení této smlouvy a prodávajícímu zakládá
právo na odstoupení od této smlouvy.

6.6. Při zjištění výskytu padělaných jízdenek PID nebo jízdenek PID pocházejících
z nepoctivých zdrojů jsou pověření zaměstnanci prodávajícího oprávněni jízdenky PII)
proti vydání potvrzení odejmout a předat případ k dalšímu řízení příslušným správním
orgánům nebo orgánům činným v trestním řízení '

6.7. Kupující je povinen uhradit za prodej jízdenek PID jiného původu, druhu či od jiného
dodavatele prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý jednotlivý
případ porušení.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že jednotlivým případem se
v případě zjištění prodeje jízdenek jiného původu, druhu či od jiného dodavatele
rozumí jednotlivé zjištěni takového prodeje bez ohledu na počet jízdenek.

6.8. Prodávající má právo provádět v prodejních místech kupujícího kontrolu dodržování
podmínek této smlouvy zaměstnanci, kteří se prokáží pověřením prodávajícího
k provádění této kontroly.

6.9. Kupující se zavazuje předkládat pravidelně kaŽdé čtvrtletí, a to nejpozději do 15.
kalendářního dne seznam všech odběratelů jízdenek PID, Seznam bude obsahovat
adresu, IČO a název firmy a bude uložen na pracoviŠti 400330.

6.10. Kupující se zavazuje písemnou fonnou oznámit prodávajícímu jakoukoli změnu
v identifikačních údajích vztahujících se k jeho osobě a uvedených v této smlouvě bez
zbytečného odkladu.

b

11

i
l

'i

i

j'

,,

6.11. Není-li výše stanoveno jinak, za porušení kterékoliv z povinností
stanovených v bodě 6.4. a 6.10., je prodávající oprávněn uplatnit vůči
smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.

kupujícího
kupujícímu

6.12. V případě, že dojde ke změně ceny jízdenek PID,
jejich výměnu za nové, nebo ukončení smlouvy,
písemného dokladu vystavit dobropis - daňový
neprodané jízdenky PTD zpět za jejich nominální
množstevní slevu pokud byla poskytnuta.

či jejich jiné zmčnč, které si vynutí
je prodávající povinen na základč
doklad a odkoupit od kupujícího
hodnotu, poníženou o vypočtenou

6.13. Sjednání smluvních pokut dle této smlouvy nezbavuje prodávajícího práva na
uplatnění náhrady škody ani její rozsah neomezuje. prodávající je oprávněn uplatnit

6/8

,l
l

l

l

l

,!
E
L



b "

l

D

n

nárok na smluvní pokutu vedle práva na náhradu škody, a to v plné výši, přičemž se
vylučuje ustanovení § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník").

Článek 7
ZávěreČná ustanovení

7.1. Při podpisu této smlouvy je kupující povinen předložit prodávajícímu originál
živnostenského listu, výpis z obchodního rejstříku, pověření nebo ověřenou plnou moc
osoby oprávněné k převzetí jízdenek PID, doklad prokazující oprávnění užívat
prodejní místo (např. smlouva o výpůjčce, nájemní smlouva, výpis z katastru

q

nemovitostí) a smlouvu o zřízení úČtu u peněžního ústavu v ČR nebo alespoň výpis
z takového účtu, nebylo-li již tak učiněno dříve.

7.2. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající, jakož i právní vztahy touto smlouvou
neupravené, se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanoveními
občanského zákoníku.

7.3. Doručování veškerých písemností se provádí formou doporučených listovních zásilek
na poslední známou adresu smluvních stran. Má se za to, že písemnosti učiněné na
základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní byly doručeny třetí pracovní den po
odeslání, pokud není ve smlouvě stanoveno jinak.

7.4. Smluvní strany se zavazují oznamovat nejpozději do patnácti dnů druhé sMluvní straně
zrněnu adresy svého sídla. Pokud z důvodu nesplnční uvedené povinnosti té které
smluvní strany nebude možno doručit doporučenou listovní zásilku, berou zároveň
smluvní strany na vědomí následky sjednané v bodě 7.3. výše.

7.5. Kupující bere na vědomí, Že tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 o
zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Kupující souhlasí s tihL aby tato smlouva byla
uvedena v evidenci smluv vedené prodávajícím a prohlašuje, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
Občanského zákoníku ani za důvěrné informace a uděluje proto svolení k jejich užiti
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalŠích podmínek. Zároveň bere na vědomi, že
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost je povinna na žádost třetí osoby
poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly
bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

7.6. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. její změna nebo doplnění je možné jen
se souhlasem obou smluvních stran formou písemného dodatku. Smlouva může být
vypovězena písemnou formou kteroukoliv smluvní stranou bez uvedeni důvodu.
Výpovědní lhůta činí jeden týden a počíná běžet dnem následujícím po doručení

7/8



"T

výpovědi. Pokud smluvní strana, které je výpověď adresována tuto před jejím
vyzvednutím ponechá na poštovním úřadě po jakoukoli dobu, popř. ji vůbec
nevyzvedne, počíná výpovědní lhůta běžet třetím kalendářním dnem ode dne jejího
uloŽení na tomto úřadě.

7.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma
smluvními stranami, (tj. podpisem této smlouvy poslední smluvní stranou). Tato
smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a dva si
ponechá prodávající.

7.8. Na důkaz souhlasu s touto smlouvou jsou připojeny podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

7.9. Touto smlouvou se po dohodě smluvních stran ruší ke dni podpisu této smlouvy
smlouva uzavřená mezi prodávajícím a kupujícím dne 30.10. 2008 číslo BJ
330 83 1/2008 včetně všech jejích změn a dodatků.

Přj1S)ha č. l: specifikace předmětu koupě a bankovní záruka dle bodu 5.1 této smlouvy

Jíz¢

V Praze dne

za prodávajícího

L

M*Márt" Gillar
předseda predstavenstva
Dopravní podnik hl. m. Prúty,
akciová společnost

V Jihlavě dne q 2. Ult

za kupujícího

1!9
statutární ředitel
JAS, a.s.

JUDr. Jan Blec a
místopředseda představenstva
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

8/8

R_

7
Š
i
l
q

'i

.

l

,



Cena vC. DPH
Druh jízdenky v kč

76· jízdenka přestupní plnocenná 90min 32,-

í jízdenka přestupní zvýhodně:á 90 .min 16,-

Z' jízdenka přestupní plnocenna 30min 24,-
CD'

jízdenka přestupní zvýhodněná 30min 12,-

Š 24 hodinová jízdenka plnocenná 110,-
Q)4

24 hodinová jízdenka zvýhodněná 55,-

72 hodinová jízdenka (tň'denní) 310,-
Q)á 24hodinová plnoc. pro všechna pásma PII) 160,-

(d' 24hodinová zvýhod pro všechna pásma PID 80,

30 min přestupní plnocenná 2 pásma

30 mil1 přestupní zvýhodněná 2 pásma

120rnin přestupní plnocenná 5 pásem
120min přestupní zvýhodněná 5 pásem

"o 150min přestupní plnocenná 6 pásemQJ4

S 150min přestupní zvýhodněná 6 pásem
O
Š, 180min přestupní plnocenná 7 pásem

180min přestupní zvýhodněná 7 pásem

210min přestupní plnocenná 8 pásem
;r< 21 Omin přestupní zvý1iodněná 8 pásem

240min přestupní plnocenná 9 pásem

240min přestupní zvýhodněná 9 pásem
15min přestupní mimo vlaky PID 2 pásma

15min přestupní mimo vlaky PID 2 pásma

18,-

9,-

40,-

20,-

46,-

23,-

54,-

27,-

62,-

31,-

68,-

34,-

12,-

6,-

Příloha Č. 1

.I



.l
'%

l

l'j k
,', g24090j

-- l .

X='en
Banka inspirovaná k/ieniy

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnoš
Praha 9
Sokolovská 217/42
PSČ 190 22
IČO 00005886

BANKOVNÍ ZÁRUKA Č. 170151

Byli jsme informováni obchodní spoleČnosKjAS ČR, a.s., Jana Masaryka 4669/22, 586 01 Jihlava, IČO 26293609 (dále jen ,,KupuÍící"), Že

- mezi Vámi a KUpUĹÍcÍm má být uzavřena Rámcová smlouva o prodeji jízdenek PlO u Dopravního podniku hi. m. Prahy vedená pod č.000959 00 16 (dále jen ,,Rámcová smlouvď), na koupi jízdenek jdále též nZbOŽŕ), a

- dle podmínek Rámcové smbuvy mále dodávat KUpUiÍcÍmu zboží na základě objednávek KUpUiícího (dále jen ,,objednávka" nebo,,objednávky"), které budou Vámi potvrzeny, a

- dle podmínek Rámcové smlouvy je k zajišfěni řádného splněni platebních povinnosh KljpuiícÍho, které vypĹývajÍ z Rámcové smlouvy avzniklých na zákhdě objednávek požodována bankovní záruka.

Na žádosi KUpUĹÍcÍho 1Ímfo přebíráme my, Raiífeisenbank a.s., Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ: 14078, IČO 49240901, zapsaná v
obchodním reisfřiku vedeném Městským soudem v Praze, spisová znaČka B 2051, vŮči Vám neodvdatelnou bankovní záruku až do celkové výše

2.OOO.OOO,OO Kč
1slovy: Dvamiliony korun českých)
(dále jeri ,,ZaruČená Částka").

Tímto se neodvolatelně zQvazuieme, že zaplahme bez námitek a bez zkoumání právního důvodu kaŽdou Vámi poŽadovanou Částku aŽ do
celkové výše Zaručené Částky ria Vámi určený ÚČet do sedmi (7) pracovních dnů po obdržení Vaši řádně podepsané první písemné výzvy
k plnění, kierá bude v $ôU|adu se všemi podmínkami této bankovní záruky, a bude obsahovat i

- Vaše písemné prohláŠerň, Že mezi Vámi a KUpUiicím byla uzavřena platná a úČinná Rámcová smlouva, a
- VaŠe písemné prohláŠeni, Že jste řádně a vČas splnili své povinnosti z Rámcové smlouvy a KupuÍĺcí nesplnil řádně a včas své platebnípovinnosti vpIývaiÍcÍ z Rámcové smlouvy včetně přesného určeni porušení ustanovení Rámcové smlouvy, a/nebo

- Vaše písemné prohlášenl, že jste řádně a vČas splnili SVé povinnosti z Vámi potvrzené objednávky a Že KupuÍící nesplnil řádně a včassvé platební povinnosti vp|ývaiÍcÍ z Vámi potvrzené objednávky, ze které vyplývá plafebni povinnost nesplněná KUpUiicím vČetně
písemné specifikace objednávky včetně údajů o Čísle objednávky, datu vydáveni objednávky, daiu potvrzeni objednávky a předmětu
objednávky.

Vaše výzva k plněni musí obsahovat písemnou specifikaci KUpUÍÍcÍho a Rámcové smlouvy.

K Vaši výzvě k plnění musí být přiloŽena kopie přklušné nezaplacené faktury. VaŠe výzva k plnění z této záruky spolu s požadovaným
dokumentem nám může být předložena až po splatnosti přÍslušné faktury.

Z důvodů identifikace je nutné, aby každá VaŠe výzva k plnění nám byla doruČena ve formě dopisu doručeného doporuČenou poŠtou nebo
kurýrní dužbou. Vaše banka musí vždy pÍsemně potvrdil pravosl podpisů na přklušné výzvě k plněni a oprávněnost podepsaných osob Vás
zastupovaf.

Výše Zaručené částky se snižuje o každou námi provedenou platbu z této bankovní záruky. Vyplacením celé výše ZaruČené částky lato bankovní
záruka zaniká.

Tato bankovní záruka zaniká i v okamŽiku, kdy nám bude doruČen (vrácen) tento originál záruční lisiiny, pokud vrácení záruční hstiny nastane
před níŽe uvedeným datem skončení platnosti léto bankovní záruky.

Tato bankovní záruka je platná do 31. prosince 2017. Originál VaŠi vý"vy k plnění z této bankovní záruky nám musí být doručen na naši
cdresu Raiffeisenbank q.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 neipozděii 3 1. prosince 2017. Po 3 1. prosinci 2017 pozbývá Ido bankovní
záruka plalnosfi nezávisle na tom, zda nám byl originál záruční listiny vrácen. Prosíme, vraťte nám originál této záruční listiny i přesto, Že platnost
této bankovní záruky skončila.

Právo uplatnit tuto bankovní záruku ani právo na plněni z této bankovní záruky nesmí být postoupeno třetím osobám.
Právo na plněni z léfo bankovní záruky nesmí být zastaveno.

Tato bankovní záruka se řIdI českými právními předpisy. Na fufo bankovní záruku se nepouŽiiÍ Jednotná pravidla pro záruky vyplatáelné na
požádání jURDG), a to ani ve znění publikace ICC ĹMOKI Č, 458, ani v revizi 2010, publikace ICC 1mok) č. 758. Veškeré spory vzniklé z léto
bankovní záruky bez ohledu na výši částky bude řešit přislušný soud v České republice.

V P,a,,, d,," 90 02, 2017
Í

Raiffeisenbank a.s.

Bank Guarmtees Expert Speciaiisf Bank Guaranlees

d/.S

as. Hvězdova 1716/2b · P. O. BOX 64 · 140 78 Praha 4 ° tel.: +420 2"34 401 Iľl · fox.: +420 234 402 111 " e-mail: " intemeŕ. www.rb',cz
" zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vbzko 2051



='""

Banka irispirovaná klienty

Odesílateh Raiffeisenbank a.s.
Hvězdova 1716/2b
140 78 Praha 4

PřIjemce: JAS ČR, a.s.
Jana Masaryka 4669/22
586 01Jihlava

V P,,,,, d,, " 9. 02, 2017

Akceptace žádosti o vystavení bankovní záruky

Váženi,

tímto Vám oznamujeme, Že akceptujeme Vaši žádost o vystaveni bankovní záruky ze dne 3. Února 2017
a vystavíme neodvohtelnou bankovní záruku jBANKovNÍ ZÁRUKA č. l 7015 1 ] za podmínek
uvedených v této žádosti.

S pozdravem,

Raiffeisenbank a.s.

Bank Guarantees Expert Specialist Bank Guarantees

Ĺ t1/3
. cink as. Hvězdova 1716/2b · P, O. BOX 64 · 140 78 PrahCj 4 · tel.: +420 234 401 111 · fax.: +420 234 402 "111 " e-mail: i · iniemeľ: www.rb.cz
'901 · zapsaná v OR veckném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051

ľ



l

l

!
-' l

j
0

l


